Duración del contrato Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de julio del
2019 (Renovable según necesidad de servicio y
disponibilidad presuouestoll.

Remuneración mensual por ITEM 01
cada servidor Profesional en Derecho, Administración, Contabilidad o

afines para la Sub Gerencia de Recursos Humanos:

5/5,500.00 (Cinco mil quinientos con 00/100 nuevos soles)
La remuneración incluye los montos y afiliaciones de Ley,
así como toda deducción aplicable al trabajador.

Cuadro 01

V. ETAPAS Y CRONOGRAMA DEL PROCESO

1) Asesorar y absolver consultas sobre las acciones y procesos del Sistema